
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  št. 44/2012) in 11. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Lekarne Ajdovščina (Uradni list št. 52/2005, 45/2010) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 34. seji dne 18.12.2013 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša z imenovanjem Katje Krušič, mag. farm., iz Batuj 77/b, 
5262 Črniče, za direktorico Lekarne Ajdovščina. 
 
 
Številka: 014-12/2013 
Datum:  18.12.2013 

 
 
 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK 
 
 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Svet zavoda Lekarne Ajdovščina 
  Tovarniška c. 3/e, 5270 Ajdovščina 
- Arhiv, tu 
 


